

روزنامه خراسان شمالی روزنامه سیاسی-اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان شمالی چهارشنبه ۱۸ شهریور ۱۴۰۵ زایع اولیو ۱۶۲۸ - ۹ سپتامبر ۲۰۲۶ - شماره ۴۴۶۶	خراسان شمالی
صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان مدیر مسئول: حامد رحیم پور دفتر مرکزی: مشهد، بلوار شهید سادای(سازمان آب) پست: ۹۹۹۰۰۰۰ چاپ شهر خراسان	صدوق پستی: ۵۱۱-۹۱۷۳۵ تلفن: ۰۵۱-۳۷۶۳۲۰۰۰ نماینده: ۰۵۱-۳۷۶۲۲۲۹۵ پست: ۹۹۹۰۰۰۰ چاپ شهر خراسان

اخبار

از میان خبرها

وبترین توان فناوریانه

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور در جریان آخرین دستاوردها و ظرفیت‌های فناوریانه استان قرار گرفت



معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور در سفر به خراسان شمالی، از نمایشگاه دستاوردهای شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوری استان بازدید کرد. «حسین افشین» معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد ملی نخبگان کشور، به همراه «بهمن نوری» استاندار خراسان شمالی، از این نمایشگاه بازدید و در جریان آخرین دستاوردها و ظرفیت‌های فناوریانه استان قرار گرفت. در این نمایشگاه، محصولات و توانمندی‌های ۲۰ شرکت دانش‌بنیان و فناوری خراسان شمالی در حوزه‌های فناوری و نوآوری، سلامت، کشاورزی، صنعت، هوش مصنوعی و علوم پزشکی به نمایش درآمده است. این نمایشگاه، فرصتی برای معرفی ظرفیت‌های علمی و فناوریانه استان و ارائه توانمندی شرکت‌های دانش‌بنیان خراسان شمالی در مسیر توسعه اقتصاد دانش‌بنیان فراهم کرده است. در همین حال، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوری خراسان شمالی ظرفیت‌های خوبی دارند و لازم است برای دریافت تسهیلات، مراحل ثبت در سامانه را انجام دهند تا پیر داخت‌ها صورت گیرد.

گامی مؤثر در مقابله با آسیب‌های اجتماعی

رئیس کل داد‌گستری در بهره‌گیری از ظرفیت احکام جایگزین حبس به منظور توسعه و تجهیز کتابخانه‌های عمومی تاکید کرد



رئیس کل دادگستری خراسان شمالی در بهره‌گیری از ظرفیت احکام جایگزین حبس به منظور توسعه و تجهیز کتابخانه‌های عمومی تاکید کرد.آن را گامی مؤثر در مقابله با آسیب‌های اجتماعی و کاهش فقر فرهنگی دانست. به گزارش روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی، «علی‌اکبر طهماسبی» مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان خراسان شمالی با «مسلم محمدیان اُر» رئیس کل دادگستری استان دیدار و گفت‌وگو کرد. این نشست با محوریت بررسی راهکارهای همکاری قوه قضائیه و نهاد کتابخانه‌ها در راستای گسترش فرهنگ کتابخوانی و پراکشی آسیب‌های اجتماعی برگزار شد. رئیس کل دادگستری استان در این دیدار با اشاره به جایگاه اهریودی کتابخانه‌ها در سامان‌دهی جامعه، گفت: در جلسه‌ای با قضات استان بر استفاده از ظرفیت احکام جایگزین حبس توسط قضاات مطابق با ماده ۷۹ قانون مجازات اسلامی، در راستای توسعه و تجهیز کتابخانه‌های عمومی تاکید خواهم کرد چراکه این امر یک خدمت‌مهر ارزشمند محسوب می‌شود. «محمدیان اُر» با بیان این که هر چه به‌سمت گسترش فرهنگ کتاب و کتابخوانی پیش برویم، جامعه در برابر آسیب‌های اجتماعی مصون‌تر خواهد شد، افزود: باید مهارت‌آمیزی و تقویت کنترل خشم، گفت‌وگوی اجتماعی، رعایت حق الناس و تقویت بنیان خانواده در جامعه آموزش داده‌شودو کتابخانه‌ها می‌توانند در این مسیر نقشی مؤثر و بی‌بدیل ایفا کنند. در ادامه این دیدار، علی‌اکبر طهماسبی» مدیر کل کتابخانه‌های عمومی خراسان شمالی هم اظهار کرد: در حال حاضر ۶۶ کتابخانه وابسته به نهاد کتابخانه‌های عمومی در سراسر استان فعالیت می‌کنند که در مجموع بیش از یک میلیون نسخه کتاب در این مراکز فراهم شده است.

«ارکان» میزبان اختتامیه جشنواره ملی فیلم کوتاه‌و عکس شد

دبیر سومین جشنواره ملی فیلم کوتاه‌و عکس روستا و عشایر «هزار و یک روایت» از تعیین زمان برگزاری آیین اختتامیه این رویداد ملی در روز ۳۰ مهر خبر داد و گفت: با هدف ترویج فرهنگ روستانشینیی و معرفی ظرفیت‌های بومی، روستای «ارکان» به‌نحورد به عنوان میزبان این مراسم انتخاب شد. مهدی آریان» از ارسال قریب به ۲۵۰ اثر به دبیرخانه این جشنواره تا پایان مردامدها خبر دادو افزود: مهلت ارسال آثار به این جشنواره تا پایان شهریور تمدید شده است.

فصل جدید حمایت‌های نوآوران‌ه و فناوران‌ه

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور در نشست ستاد توسعه اقتصاد دانش‌بنیان خراسان شمالی، خبرهای خوش و قابل توجهی را برای استان اعلام کرد: از ابلاغ اعتبار ۵۰ میلیارد تومانی حمایت از هسته‌های فناور و تصویب ۴۵۸ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان تسهیلات صندوق نوآوری و شکوفایی برای شرکت‌های دانش‌بنیان تا اعتبار ۵۰ میلیارد تومانی برای راه‌اندازی هاب صادراتی با مرکزیت خراسان شمالی

تقویت زیرساخت‌های مالی و فیزیکی زیست‌بوم دانش‌بنیان

معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور همچنین با تأکید بر ظرفیت‌های علمی و انسانی خراسان شمالی، از تقویت زیرساخت‌های مالی و فیزیکی زیست‌بوم دانش‌بنیان استان با حمایت از نخبگان و شرکت‌های فناور خبر داد و گفت: باید ظرفیت‌های خراسان شمالی در اختیار نخبگان و دانشگاهیان قرار گیرد تا ایده‌های آنان به ثروت و قدرت تبدیل شود. «حسین افشین» در نشست با نخبگان و مستعدان برتر خراسان شمالی اظهار کرد: از ایجاد «خط سبز اعتبار مالی» برای شرکت‌های دانش‌بنیان خبر داد و گفت: این اعتبار به مدت سه ماه در اختیار تمامی شرکت‌های دانش‌بنیان قرار می‌گیرد و در صورت مثبت بودن نتایج، این فرصت تمدید خواهد شد. «افشین» با اشاره به ظرفیت صندوق‌های پژوهش و فناوری گفت: این صندوق‌ها می‌توانند تا ۱۲ برابر سرمایه خود ضمانت کنند و باید سرمایه صندوق در خراسان شمالی به ۱۰۰ میلیارد تومان برسد تا بتواند نقش مؤثری در رشد اکوسیستم دانش‌بنیان استان ایفا کند؛ در حال حاضر اعتبار این صندوق در استان ۳ میلیارد تومان است. وی با بیان این که برای تأمین مالی، صرفاً به منابع دولتی اکتفا نشده است، افزود: در حوزه تأمین مالی، روش‌های مختلفی برای تخصیص منابع در نظر گرفته‌ام و ۱۰۰۰ میلیارد تومان اوراق فناوری اختصاص داده‌ام. معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور همچنین از اجرای طرح «هم‌افرا» خبر داد و گفت: در این طرح به اندازه آورده متقاضی، منابع اختصاص می‌دهیم و بانک نیز تا ۶ برابر آن تسهیلات پرداخت می‌کند؛ تلاش کردیم مدل‌های تأمین مالی را افزایش دهیم تا منابع بیشتری در اختیار زیست‌بوم فناوری قرار گیرد. «افشین» با اشاره به ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان کشور اظهار کرد: در حال حاضر ۱۷ شرکت دانش‌بنیان با بیش از پنج همت ظرفیت داریم و گسترش خوبی در اکوسیستم دانش‌بنیان شکل گرفته است، اما باید سقف فعالیت‌ها و ظرفیت این شرکت‌ها را افزایش دهیم. وی درباره تأمین مسکن نخبگان نیز اظهار کرد: در استان‌ها برای تأمین مسکن نخبگان مشکلی وجود ندارد و در ۱۷ استان زمین مورد نیاز تأمین می‌شود. «افشین» افزود: در حال حاضر تنها در تهران در زمینه تأمین زمین برای مسکن نخبگان مشکل وجود دارد و در سایر استان‌ها این موضوع باید در حال انجام باشد. معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور گفت: از زنجیره ارزش خراسان شمالی با اشاره به سفرهای معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور به استان‌های کشور اظهار کرد: امیدواریم در دور دوم سفرهای استانی، خراسان شمالی نیز مورد توجه ویژه قرار گیرد و این سفرها به نتایج ملموس و قابل لمس برای استان منجر شود. «هادی رجائی‌نیا» معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان شمالی هم از تحقق ۷۲ مصوبه ستاد توسعه اقتصاد دانش‌بنیان استان خبر داد و گفت: برنامه توسعه اقتصاد دانش‌بنیان استان با هدف تحقق شعار سال و بافق ۱۴۰۷ در حال تدوین است.



استان قرار گیرد. وی همچنین گفت: تاکنون ۴۵۸ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان تسهیلات از سوی صندوق نوآوری و شکوفایی برای شرکت‌های دانش‌بنیان خراسان شمالی مصوب شده است که این رقم نشان‌دهنده ظرفیت موجود برای توسعه ارتباط شرکت‌های دانش‌بنیان استان با صندوق است.

«افشین» افزود: باید این ارتباط تقویت شود تا شرکت‌های دانش‌بنیان بتوانند از ظرفیت‌های تسهیلاتی و حمایتی صندوق بیش از گذشته استفاده کنند. معاون علمی رئیس‌جمهور از اختصاص ۱۰ میلیارد تومان برای طرح خانه خلای در خراسان شمالی خبر داد و درباره توسعه زیرساخت‌های پارک علم و فناوری نیز گفت: هر زیرساختی که در قالب یک طرح کامل و مشخص ارائه شود، مورد حمایت قرار می‌گیرد، اما پروژه ناتمام مورد پذیرش نیست. استاندار خراسان شمالی هم با قدردانی از رویکرد معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور در سفر به استان، اظهار کرد: حضور و بازدید فنی و نتیجه‌محور ظرفیت‌های دانش‌بنیان استان، بارقه امید را در دل جوانان نخبه و شرکت‌های دانش‌بنیان ایجاد کرده است. «بهمن نوری» گفت: بازدید از نمایشگاه دستاوردهای شرکت‌های دانش‌بنیان و فناوری استان یکی از فنی‌ترین بازدیدهایی بود که در استان انجام شده و دستاوردها و نتایج ارزشمندی به همراه داشت. وی افزود: در این بازدید، صرفاً به مشاهده توانمندی‌ها اکتفا نشد، بلکه با طرح ایده‌ها و ارائه مسیرهای عملیاتی، نقشه راه روشنی پیش روی شرکت‌ها و مجموعه‌های فناور قرار گرفت که این موضوع برای استان بسیار امیدبخش است. استاندار خراسان شمالی در ادامه با بیان این که امروز جوانان نخبه و شرکت‌های دانش‌بنیان استان احساس کردند ظرفیت‌ها و توانمندی‌های آنان دیده شده و با توجه به فعالیت‌هایشان مسیر مشخصی وجود دارد، خاطر‌نشان کرد: باید تلاش کنیم این تغییر رویکرد را در فضای اقتصادی و مدیریتی

استان قرار گیرد. وی همچنین گفت: تاکنون ۴۵۸ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان تسهیلات از سوی صندوق نوآوری و شکوفایی برای شرکت‌های دانش‌بنیان خراسان شمالی مصوب شده است که این رقم نشان‌دهنده ظرفیت موجود برای توسعه ارتباط شرکت‌های دانش‌بنیان استان با صندوق است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آرای هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقتر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو به‌نحورد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی ۱-۰ برابر پرونده شماره ۱۵۸۲-۱۴۰۳ و رای شماره ۰۶۲۱۷-۱۴۰۵ مورخه ۰۶/۰۵/۱۴۰۵ خانم شمسی نامور حمزه الزینتی فرزند اسماعیل به شماره ملی ۰۶۸۲۰۷۴۶۶۷۱ در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸۸/۱۰۰۲ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۳۲۷-۳۲۷-۳ فرعی از ۱۹/۰۵/۱۳۹۹ اصل و واقع در (برج بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو به‌نحورد از محل مالکیت ثبتی آقای محمد حسن علامحسین زاده ۲-۰ برابر پرونده شماره ۱۵۸۱-۱۳۰۳ و رای شماره ۰۶۴۱۶-۰۵۰۶-۳۰۷۰-۱۴۰۵ مورخه ۰۶/۰۵/۱۴۰۵ خانم هاجر نامور حجازالزینتی فرزند اسماعیل به شماره ملی ۰۶۸۰۴۶۷۴۵۹۹ در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۷/۱۳۰۷ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۳۲۷-۳۲۷-۳ فرعی از ۱۲۹ اصل و واقع در برج بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو به‌نحورد از محل مالکیت ثبتی آقای محمد حسن علامحسین زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود بر صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند. می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۶/۰۳/۱۴۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۸/۰۶/۱۴۰۵
شناسه آگهی: ۲۲۵۲۸۶۷
علیرضا حاج محمدی رئیس ثبت اسناد و املاک
۵/۱۴۰۵۰۵۲۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر پرونده شماره ۱۵۶۵-۱۴۰۳ و رای شماره ۰۵۶۹۳-۰۵۰۶-۳۰۷۰-۱۴۰۵ مورخه ۲۴/۰۴/۱۴۰۵ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقتر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو به‌نحورد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مصطفی ربانی فرزند قربان محمد به شماره ملی ۰۶۸۱۸۴۵۲۱۱ در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۹/۷۴۶ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۳۰۷-۳- فرعی از ۱۱۶ اصل و واقع در ارگ بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو به‌نحورد از محل مالکیت ثبتی آقای علی اصغر طمرالزینتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود بر صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند. می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۳/۰۶/۱۴۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۸/۰۶/۱۴۰۵
شناسه آگهی: ۲۲۵۷۰۸۶
علیرضا حاج محمدی رئیس ثبت اسناد و املاک
۱۳۰۵۰۵۲۲

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر پرونده شماره ۸۶۱-۱۴۰۳ و رای شماره ۰۵۶۲۸-۰۵۰۶-۳۰۷۰-۱۴۰۵ مورخه ۲۴/۰۴/۱۴۰۵ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقتر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو به‌نحورد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم معصومه ابنزینلو مطلق فرزند پیر علی به شماره ملی ۰۶۳۸۶۷۹۱۰۹ در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۷۸/۲۵۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۱۹-۳- فرعی از ۲۷- اصل و واقع در (اسدلی) بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو به‌نحورد از محل مالکیت ثبتی محمد یزدانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود بر صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۳/۰۶/۱۴۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۸/۰۶/۱۴۰۵
شناسه آگهی: ۲۲۵۵۷۶۴
علیرضا حاج محمدی رئیس ثبت اسناد و املاک
۵/۱۴۰۵۰۵۰۶

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر پرونده شماره ۱۶۹۰-۱۴۰۴ و رای شماره ۰۶۶۲۰-۰۵۰۶-۳۰۷۰-۱۴۰۵ مورخه ۱۰/۰۵/۱۴۰۵ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقتر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو به‌نحورد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای احمد پیروی فرزند علی به شماره ملی ۰۹۴۰۵۲۸۷۵ در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۷۷/۱۸۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۷-۱۶۴- اصل و واقع در (حصار) بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو به‌نحورد از محل مالکیت ثبتی خانم پروانه کلاته محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود بر صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۳/۰۶/۱۴۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۸/۰۶/۱۴۰۵
شناسه آگهی: ۲۲۵۷۳۵۱
علیرضا حاج محمدی رئیس ثبت اسناد و املاک
۵/۱۴۰۵۰۵۲۰

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر پرونده شماره ۱۶۹۰-۱۴۰۴ و رای شماره ۰۶۶۲۰-۰۵۰۶-۳۰۷۰-۱۴۰۵ مورخه ۱۰/۰۵/۱۴۰۵ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقتر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو به‌نحورد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای احمد پیروی فرزند علی به شماره ملی ۰۹۴۰۵۲۸۷۵ در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۷۷/۱۸۵ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۲۷-۱۶۴- اصل و واقع در (حصار) بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو به‌نحورد از محل مالکیت ثبتی خانم پروانه کلاته محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود بر صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۳/۰۶/۱۴۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۸/۰۶/۱۴۰۵
شناسه آگهی: ۲۲۵۶۹۴۳
علیرضا حاج محمدی رئیس ثبت اسناد و املاک
۵/۱۴۰۵۰۵۱۳

خراسان شمالی
توسعه کسب و کار با تبلیغات «روزنامه خراسان شمالی»
۰۵۸۳۲۲۳۹۷۶۴

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
۱- برابر رای شماره ۰۴۷۱۷-۰۵۰۶-۳۰۷۰-۱۴۰۵ مورخه ۰۶/۰۴/۱۴۰۵ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقتر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو به‌نحورد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم امید عابدی فرزند علی رضا بشماره شناسنامه ۳۴۴ در شش دانگ یک قطعه باغ به قسمتی از پلاک شماره ۴۳۲- فرعی از ۱۱۴- اصلی واقع در (فیروزه) بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو به‌نحورد از محل مالکیت ثبتی حسن فیروزه محرز گردیده است. ۲- برابر رای شماره ۰۷۱۴-۰۶-۳۰۷۰-۱۴۰۵ مورخه ۰۶/۰۴/۱۴۰۵ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقتر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو به‌نحورد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم عباس آمارلو فرزند بابا بشماره شناسنامه ۱۷۲ در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۰۶ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۳۲- فرعی از ۱۱۴- اصلی واقع در (فیروزه) بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو به‌نحورد از محل مالکیت ثبتی آقای حسن فیروزه محرز گردیده است. ۳- برابر رای شماره ۰۶۷۵۶-۰۵۰۶-۳۰۷۰-۱۴۰۵ مورخه ۰۵/۱۱/۱۴۰۵ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقتر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو به‌نحورد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم زهرا محرز فرزند علیرضا بشماره شناسنامه ۱۰۲۹ در شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۴ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۳۲- فرعی از ۱۱۴ اصلی واقع در (فیروزه) بخش حوزه ثبت ملک منطقه دو به‌نحورد از محل مالکیت ثبتی آقای حسن فیروزه محرز گردیده است. ۴- برابر رای شماره ۰۶۸۵۱-۰۵۰۶-۳۰۷۰-۱۴۰۵ مورخه ۰۵/۱۴/۱۴۰۵ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقتر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو به‌نحورد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم نوشه اخوان فرزند هرمز بشماره ملی ۹۲۱۹۹۲۷۲ در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۶۱/۷۱ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۵۵- اصلی واقع در (کهنه کند) بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو به‌نحورد از محل مالکیت ثبتی آقایان عطشان ولد علی خان ، حسن باغچغی ولد حجتی محمد ، محمد باغچئی ولد ابراهیم ،عبدالحسین باغچئی ولد محمد حسین ، یار محمد باغچئی ولد حجتی محمد ، بیک محمد ولد گل محمد و رشید باغچئی ولد یار محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود بر صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۳/۰۶/۱۴۰۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۸/۰۶/۱۴۰۵
شناسه آگهی: ۲۲۵۹۱۸۳
علیرضا حاج محمدی رئیس ثبت اسناد و املاک
۵/۱۴۰۵۰۵۲۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقتر در واحد ثبتی اسفراین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌شود. بخش ۵- پلاک ۳- اصلی مزره میام
۱- ۳۷۸۰/۱۴۰۵ پلاک ۲۹- اصلی چهار برج ۲- کلاسه ۱۷۳۸۰۰۷۱۱۶۰۰۷۱۱۴۴۰۱۴۰۴ آقای امید صبری فرزند یحیی شش دانگ زمین زراعی به مساحت ۷۶۶/۷۳ متر از پلاک ۹۳ فرعی از محل مالکیت علی اصغر صبری برابر رای ۸۶/۰۴/۱۴۰۵ پلاک ۶۷- اصلی قریه قصبه ۲- کلاسه ۱۷۱۶۰۰۰۷۱۱۶۰۰۷۱۱۴۴۰۱۴۰۴ آقای هادی قهرمانلو فرزند رسول شش دانگ منزل به مساحت ۱۰۰ متر از پلاک ۲۳ فرعی از محل مالکیت رضاعلی رحمانی برابر رای ۳۹۸۵/۱۴۰۵ پلاک ۶۹- اصلی قریه کستان ۳- کلاسه ۰۳۳۰۰۰۷۱۱۶۰۰۷۱۱۴۴۰۱۴۰۵ آقای علی گلی فرزند ابراهیم شش دانگ زمین زراعی به مساحت ۱۶۵۰/۵۴ فرعی از محل مالکیت مشاعی علی گلی برابر رای ۳۹۹۱/۱۴۰۵/۱۴۰۵ پلاک ۷۲- اصلی کلاته کاهی ۵- کلاسه ۰۰۸۹۰۰۰۷۱۱۶۰۰۷۱۱۴۴۰۱۴۰۴ خانم زهرا محمدی فرزند حیدر علی ۳ دانگ و کلاسه ۰۰۸۸۹۰۰۷۱۱۶۰۰۷۱۱۴۴۰۱۴۰۴ آقای محمود طالبی فرزند حجتی محمد ۳ دانگ منزل به مساحت ۳۶۶/۶۵ متر از پلاک ۰ فرعی از محل مالکیت حسن علیمحمدی برابر رای۳۱۰/۳۱۰۵ پلاک ۷۲- اصلی قریه حسین ۶- کلاسه ۰۰۱۴۲۴/۱۴۰۵۰۰۰۷۱۱۶۰۰۷۱۱۴۴۰۱۴۰۴ خانم فرانسه سنگ سفیدی فرزند محمد شش دانگ منزل به مساحت ۲۰۳/۴۵ متر از پلاک ۱۲۶ فرعی از محل مالکیت غلامرضا حاتمى برابر رای۳۹۹۶/۱۴۰۵۰۰۰۷۱۱۶۰۰۰۴۷۷۱۱۶۰۰۷۱۱۴۴۰۱۴۰۵ آقای حسن فیضی فرزند نورالله شش دانگ منزل به مساحت۳۱۱/۰۷ متر از پلاک ۰ فرعی از محل مالکیت حسن خاکنکلو برابر رای۴۱۱۳/۱۴۰۵ پلاک ۵۵- اصلی کوشکی ۸- کلاسه ۰۰۵۴۰۰۷۱۱۶۰۰۷۱۱۴۴۰۱۴۰۵ آقای بهرام رحمانی وحید فرزند عبدالجواد شش دانگ باغ به مساحت ۱۶۵۳/۵۲ متر از پلاک ۳۹ فرعی از محل مالکیت علی اصغر گوهری برابر رای ۵۲۸۰/۱۴۰۵ لذا به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها تا تاریخ الحاق در محل تا این اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و در صورتی که اعتراض را باطل نمائید معترضین باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض از تاریخ تقدیم گواهی اعتراضی صادر سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار: نوبت اول دوشنبه ۰۳/۰۶/۱۴۰۵ تاریخ انتشار: نوبت دوم چهارشنبه ۱۸/۰۶/۱۴۰۵

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقتر در واحد ثبتی اسفراین تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌شود. بخش ۵- پلاک ۳- اصلی مزره میام
۱- ۳۷۸۰/۱۴۰۵ پلاک ۲۹- اصلی چهار برج ۲- کلاسه ۱۷۳۸۰۰۷۱۱۶۰۰۷۱۱۴۴۰۱۴۰۴ آقای امید صبری فرزند یحیی شش دانگ زمین زراعی به مساحت ۷۶۶/۷۳ متر از پلاک ۹۳ فرعی از محل مالکیت علی اصغر صبری برابر رای ۸۶/۰۴/۱۴۰۵ پلاک ۶۷- اصلی قریه قصبه ۲- کلاسه ۱۷۱۶۰۰۰۷۱۱۶۰۰۷۱۱۴۴۰۱۴۰۴ آقای هادی قهرمانلو فرزند رسول شش دانگ منزل به مساحت ۱۰۰ متر از پلاک ۲۳ فرعی از محل مالکیت رضاعلی رحمانی برابر رای ۳۹۸۵/۱۴۰۵ پلاک ۶۹- اصلی قریه کستان ۳- کلاسه ۰۳۳۰۰۰۷۱۱۶۰۰۷۱۱۴۴۰۱۴۰۵ آقای علی گلی فرزند ابراهیم شش دانگ زمین زراعی به مساحت ۱۶۵۰/۵۴ فرعی از محل مالکیت مشاعی علی گلی برابر رای ۳۹۹۱/۱۴۰۵/۱۴۰۵ پلاک ۷۲- اصلی کلاته کاهی ۵- کلاسه ۰۰۸۹۰۰۰۷۱۱۶۰۰۷۱۱۴۴۰۱۴۰۴ خانم زهرا محمدی فرزند حیدر علی ۳ دانگ و کلاسه ۰۰۸۸۹۰۰۷۱۱۶۰۰۷۱۱۴۴۰۱۴۰۴ آقای محمود طالبی فرزند حجتی محمد ۳ دانگ منزل به مساحت ۳۶۶/۶۵ متر از پلاک ۰ فرعی از محل مالکیت حسن علیمحمدی برابر رای۳۱۰/۳۱۰۵ پلاک ۷۲- اصلی قریه حسین ۶- کلاسه ۰۰۱۴۲۴/۱۴۰۵۰۰۰۷۱۱۶۰۰۰۴۷۷۱۱۶۰۰۷۱۱۴۴۰۱۴۰۵ آقای بهرام رحمانی وحید فرزند عبدالجواد شش دانگ باغ به مساحت ۱۶۵۳/۵۲ متر از پلاک ۳۹ فرعی از محل مالکیت علی اصغر گوهری برابر رای ۵۲۸۰/۱۴۰۵ لذا به این وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ میگردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها تا تاریخ الحاق در محل تا این اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و در صورتی که اعتراض را باطل نمائید معترضین باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض از تاریخ تقدیم گواهی اعتراضی صادر سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار: نوبت اول دوشنبه ۰۳/۰۶/۱۴۰۵ تاریخ انتشار: نوبت دوم چهارشنبه ۱۸/۰۶/۱۴۰۵

محمد حسین پیروچ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین
۵/۱۴۰۵۰۵۲۷